* Between this and the next article was a paragraph in Latin of which only the following words are legible :—

..... Fraternitat' recept feret unus
 terminũ v annorum &c.
 dict' Frat' recipient in registro
 fuerit recept' et ingress' suos
 persoluis', &c.

Names of the bretheren and sistren of the Gild.

Johannes, *Archiepiscopus Smerniensis.*
 Henricus, *Episcopus Norwicensis.*
 Johannes Wakeryng, *Episcopus Norwicensis.*
 Thomas Ringnan, *Episcopus.*
 Thomas Colby, *Episcopus.*
 Comes Suffolch.
 Monsieur Sir de Morlee.
 Rogerus Boys, *Chiuualier.*
 Willelmus Calthorp, *Chiuualier.*
 Thomas Gerbrigg, *Miles.*
 Robertus Carbonelle, *Chiuualier.*
 Willelmus Phillip, *Chiuualier.*
 Johannes Fasthoff, *Chiuualier, vxor.*
 Henricus Englose, *Chiuualier.*
 Brianus de Stapiltoun, *Chiuualier, vxor eius.*
 Thomas Kerdestoun, *Chiuualier.*
 Simon Felbrigge, *Chiuualier, et vxor.*
 Willelmus Pastoun.
 Willelmus Sheltoun.
 Rogerus Felbrigge.
 Johannes Roys.
 Magister Willelmus Bernham.
 Dominus Rogerus Prat, *Magister Sancti Egidii iu*¹
 Willelmus appilzard, *Maior.*
 Thomas Wetherby, *Maior, Margareta vxor eius.*
 Ricardus purdanus, *Maior.*
 Willelmus Sedeman, *Maior.*
 Robertus Baxter, *Maior.*
 Thomas Ynghan, *Maior.*
 Johannes Cambrigge, *Maior.*
 Robertus Chapeleyn, *Maior.*
 Baiš a Monesle, *Maior.*
 Johannes
 Dominus Johannes Brown.
 Dominus Rogerus Wissyngcete.
 Dominus Henricus Wiltoun, *Katerina soror eius.*

¹ (etc.)

Dominus Johannes Kentyng.
Dominus Johannes Carmer.
Dominus Thomas Sharyngtoun.
Dominus Johannes Whyt.
Dominus Johannes Keteryngham.
Dominus Nicholas noth, *Rector de tasburgh*.
Dominus Robertus, *Rector Julianis*.
Dominus Thomas Bladsmyth.
Dominus Willelmus Crask.
Dominus Johannes Catrap.
Dominus, *Rector Spikesworth*.
Magister hospitij Sancti Egidij et Rector de Erpyngham.
 Thomas Prat, *Rector Cloniencis*.
, *Rector de Burneham*.
Magister Thomas Sharyngton.
Magister Johannes Thorph.
Frater Willelmus Gedeneye.
Frater Adam Holibesse.
Frater Thomas leek.
Frater Thomas Besthorpe.
 Thomas Danyel.
 Thomas Wetherby.*
 Johannes Aldirforde.
 Ricardus purdaune.*
 Johannes Thorneham.
 Robertus Randes, Alicia vxor eius.
Magister Johannes Exestre, Isabella vxor eius ; sub condi-
 cione que sequitur, videlicet quod Idem Johannes
 Excestre nunquam debet invitus onerari cum aliquo
 officio dicte gilde siue fraternitatis nisi si et quatenus
 idem Johannes hoc consentire Putens
 erant in d
 Reginald Berle, *Aldremannus*. Johannes Mayor.
 Nicholaus Wylde.
 Willelmus Grey, vxor eius.